
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활환경과

정책: 자연환경보전관리

단위: 자연생태자원지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 생활환경과

생활환경과 26,372,991 25,807,402 565,589

국 4,568,715 4,568,715 0

지 2,894,000 2,894,000 0

도 773,186 749,394 23,792

시 18,137,090 17,595,293 541,797

자연환경보전관리 5,684,780 5,369,780 315,000

국 4,223,815 4,223,815 0

도 130,144 130,144 0

시 1,330,821 1,015,821 315,000

자연생태자원지원 5,007,060 4,707,060 300,000

국 4,223,815 4,223,815 0

도 130,144 130,144 0

시 653,101 353,101 300,000

백두대간 추풍령 생태축 복원사업 4,800,000 4,500,000 300,000

국 4,200,000 4,200,000 0

도 90,000 90,000 0

시 510,000 210,000 300,000

401 시설비및부대비 2,000,000 4,500,000 △2,500,000

국 1,400,000 4,200,000 △2,800,000

도 90,000 90,000 0

시 510,000 210,000 300,000

01 시설비 1,987,850 4,487,850 △2,500,000

□ 백두대간 추풍령 생태축 복원사업(과목경정)

1,987,850 4,487,850 △2,500,000경정 1,987,850,000원

국 1,400,000 4,200,000 △2,800,000

도 90,000 90,000 0

시 497,850 197,850 300,000

403 자치단체등자본이전 2,800,000 0 2,800,000

국 2,800,000 0 2,800,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,800,000 0 2,800,000

□ 경부고속도로 생태통로사업(과목경정)

2,800,000 0 2,800,0002,800,000,000원 * 1식

국 2,800,000 0 2,800,000

기후변화 및 녹색성장 557,560 542,560 15,000

기후변화 및 녹색성장 57,560 42,560 15,000

207 연구개발비 25,000 10,000 15,000

01 연구용역비 25,000 10,000 15,000

□ 온실가스 감축을 위한 모니터링계획서 작성

용역 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

청소관리 1,797,828 1,695,828 102,000

깨끗하고 희망찬 거리 만들기 1,797,828 1,695,828 102,000

생활쓰레기 수거 1,567,078 1,465,078 102,000

307 민간이전 723,840 663,840 60,000

05 민간위탁금 723,840 663,840 60,000



부서: 생활환경과

정책: 청소관리

단위: 깨끗하고 희망찬 거리 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 대형 폐기물 위탁 처리비

240,000 180,000 60,000경정 240,000,000원

405 자산취득비 278,000 236,000 42,000

01 자산및물품취득비 278,000 236,000 42,000

□ CCTV 구입 90,000 48,000 42,000경정 90,000,000원

청정 지하자원 및 수계관리 7,006,729 6,954,145 52,584

지 2,894,000 2,894,000 0

도 474,142 450,350 23,792

시 3,638,587 3,609,795 28,792

친환경 수계관리 7,006,729 6,954,145 52,584

지 2,894,000 2,894,000 0

도 474,142 450,350 23,792

시 3,638,587 3,609,795 28,792

수자원 관리 105,528 100,528 5,000

206 재료비 26,290 21,290 5,000

01 재료비 26,290 21,290 5,000

□ 수질오염 방제 장비 구입 16,500 11,500 5,000

○ 유흡착포 4,500 3,000 1,500

○ 유처리제 3,000 1,500 1,500

○ 오일휀스(소) 5,000 3,000 2,000

경정 4,500,000원

경정 3,000,000원

경정 5,000,000원

경북환경살리미운영사업 47,584 0 47,584

도 23,792 0 23,792

시 23,792 0 23,792

101 인건비 47,584 0 47,584

도 23,792 0 23,792

시 23,792 0 23,792

04 기간제근로자등보수 47,584 0 47,584

□ 경북환경살리미운영사업

47,584 0 47,58447,584,000원 * 1식

도 23,792 0 23,792

시 23,792 0 23,792

재무활동(생활환경과) 96,005 0 96,005

보전지출 96,005 0 96,005

보전지출(반환금)(생활환경과) 96,005 0 96,005

802 반환금기타 96,005 0 96,005

01 국고보조금반환금 76,327 0 76,327

□ 농촌폐비닐 처리사업 11,450 0 11,450

□ 저녹스버너 설치지원사업 52,156 0 52,156

□ 김천시 가축분뇨 공공처리시설 설치사업 12,721 0 12,721

○ 집행잔액 12,394 0 12,394

○ 이자발생분 327 0 327

11,449,800원

52,155,530원

12,393,390원

326,980원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,678 0 19,678



부서: 생활환경과

정책: 재무활동(생활환경과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 슬레이트처리 및 지붕개량사업 9,246 0 9,246

□ 저녹스버너 설치지원사업 10,432 0 10,432

9,245,070원

10,431,100원


